
令和元年９月５日   

保護者の皆様 

大阪府立港南造形高等学校  

 校長  仲谷 浩   

  

 

令和元年度「文化祭」のご案内 

 

 

  初秋の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の

教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、本年度の「文化祭」を下記の通り開催いたします。ご多用の折とは存じますが、是非

ご来校の上、ご高覧賜りますようご案内申し上げます。 

  

 

記 

 

 

    日 時      令和元年９月１４日（土）午前１０時 ～ 午後２時３０分 

（入場開始：午前９時４５分、入場終了：午後２時） 

 

 

   会 場      本校「本館」各教室、「造形棟」多目的ホール、「体育館」、他 

 

 

  内 容   各クラス、各部による発表等 

               （展示、バザー、ステージ、模擬店、他） 

               ＰＴＡ・後援会によるバザー、喫茶コーナー 

 

 

  お願い 

◇ ご入場の際は、「入場券」を受付にご提出ください。 

◇ ご来校の際は、上履き・靴袋をご持参ください。 

◇ 自動車・単車でのご来校はご遠慮ください。（自転車可） 

    ※ご事情がある場合は、下記まで事前にご相談願います。 

◇ 代休日は、９月１７日（火）です。 

 

 

【お問い合わせ】                    

         

大阪府立港南造形高等学校 教頭  

TEL ０６－６６１３－１０００   


